
СЛОБОЖАНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ЬХХІ сесія VIII скликання

РІШЕННЯ

19 червня 2025 року м. Слобожанське № 3017 - VIII

Про внесення змін до найменування 
та Положення Комунальної установи 
«Центр надання соціальних послуг»
Слобожанської селищної ради 
Чугуївського району Харківської області 
та затвердження його в новій редакції .

На виконання рішення ЬХІХ сесії Слобожанської селищної ради VIII скликання 
№2921-VIII від 23.04.2025 року «Про зміну назви апарату Слобожанської селищної ради, її 
виконавчих органів, комунальних закладів, установ, підприємств Слобожанської селищної 
ради та зміна назв посад», відповідно до Закону України «Про соціальні послуги» № 2671- 
VIII від 17.01.2019 р. (зі змінами), пунктів З.2., 7.1., 7.2. Положення Комунальної установи 
«Центр надання соціальних послуг» Слобожанської селищної ради Чугуївського району 
Харківської області, затвердженого рішенням VI сесії Слобожанської селищної ради VIII 
скликання №183-УІІІ від 11.02.2021 року, керуючись ст. 25, 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування Україні», Слобожанська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Змінити найменування Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» 
Слобожанської селищної ради Чугуївського району Харківської області (код ЄДРПОУ 
44241474) на Комунальна установа «Центр надання соціальних послуг» Слобожанської 
міської ради Чугуївського району Харківської області (код ЄДРПОУ 44241474).
2. Змінити юридичну адресу Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» 
Слобожанської міської ради Чугуївського району Харківської області і визначити її за 
адресою: 63460, Харківська область, Чугуївський район, місто Слобожанське, вулиця 
Дружби, будинок 6.
3. Змінити відомості про засновника установи з «Слобожанська селищна рада Чугуївського 
району Харківської області» на «Слобожанська міська рада Чугуївського району Харківської 
області».
4. Внести зміни в підпункт 3.1. пункту 3 рішення VI сесії Слобожанської селищної ради VIII 
скликання №183-УІІІ від 11.02.2021 року «Про створення Комунальної установи «Центр 
надання соціальних послуг» Слобожанської селищної ради Чугуївського району Харківської 
області», затвердивши Положення Комунальної установи «Центр надання соціальних 
послуг» Слобожанської міської ради Чугуївського району Харківської області (код ЄДРПОУ 
44241474) у новій редакції (додаток додається).
5. Уповноважити директора Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» 
Слобожанської міської ради Чугуївського району Харківської області Пашкову Лілію 
Анатоліївну подати у встановленому законом порядку документи для проведення державної



реєстрації змін стосовно юридичної особи в Єдиному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб- 
підприємців та громадських формувань.

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію мандатну, з питань 
депутатської діяльності, етики, законності і правопорядку (голова комісії -  Володимир

І


